

עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

19.7.2018

ד' באב תשע"ח

שלום לכולם!

מחבקים את עוטף עזה 1



השבת האחרונה הייתה מאוד מתוחה ביישובי עוטף עזה, ובכלל זה גם בעלומים וסעד. עשרות רקטות שוגרו לעבר יישובי העוטף, וזאת בנוסף לטרור העפיונים ובלוני התבערה שנמשך מאז פסח האחרון וגורם לשרפות ולנזקים קשים (במובנים רחבים) מידי יום. אנו נמצאים בקשר עם הקיבוצים ומסייעים בכל מה שנדרש, ואנו מודים גם לקיבוצים שמתגייסים בשמחה לעזור ולסייע באירוח קייטנות איל"ן, במחוות חבריות ובכל שנדרש. בנוסף - אנחנו מבקשים להצטרף לפרויקט "מחבקים את העוטף - קונים מהעוטף" של התנועה הקיבוצית והמועצות האזוריות. המטרה היא לעודד את העסקים הקטנים בעוטף, שנפגעים מהמצב הביטחוני. איך עושים את זה? קונים מהעוטף! את מתנות החגים, את השי בעבודה, את חבילות המתנות ואת הבילוי המשפחתי. כל מה שאתם צריכים לעשות הוא להתקשר ולקנות. ברגעים אלו אנו נמדדים בסודילאריות שלנו הן כתנועה, אך גם כפרטים, זה הזמן לעטוף בפרט את חברינו לתנועה, אך גם את כל הישובים בעוטף, באהבה ובאמירה ברורה - אנחנו אתכם!, לא רק בדיבורים אלא גם במעשים. לרשימת בתי העסק: <http://www.kibbutz.org.il/he/node/3769>

מחבקים 2

השנה נקיים את ערב הלימוד והשיח המסורתי - "קפה תנועה", בקיבוץ עלומים. כל השותפים לאירוע - קיבוץ עלומים, מרכז הרצוג, מוא"ז שדות נגב ותנועת הקיבוץ הדתי, עמלים בימים אלה על סגירות על הקצוות ובקרוב תצא מודעה מסודרת, אבל בינתיים רק נספר שהערב יתקיים ביום שני, כ"ג אלול, 3.9 ויחל בשעה



קפה תנועה

ערב התעוררות לקראת הימים הנוראים יתקיים השנה ביום שני, כ"ג אלול תשע"ח, 3.9.2018 בקיבוץ עלומים

19:00 במפגש רעים ובניגונים ברוח ימי אלול. לאחר מכן נפתח בשיעור לכלל הציבור ובסופו נתפזר למעגלי לימוד, ניגון ושיח על הדשא המרכזי ורחב הידיים של עלומים. בתום הלימוד יתקיים מופע מוזיקלי, אף הוא ברוח ימי אלול בואכה תשרי. הדלתות והלב יפתחו בערב זה בשני הכיוונים, הן כלפי המארחים שלנו, אנשי עלומים והעוטף, והן כלפי כל מי שיבחר להגיע - נשים, גברים, דתיים, חילונים, קיבוצניקים ואנשי עיר, תושבי הדרום ואנשים מרחבי הארץ. הפעם נגיע גם כדי לומר בנוכחותנו - אנחנו כאן, אתכם!

רשת החינוך

בשנה הקרובה יוצא' בית המדרש האידיאולוגי' של מוסדות החינוך של הרשת לדרך. מדווח קינלי, מנהל הרשת: אחת לשבועיים-שלושה יפגשו אנשי מפתח ממוסדות החינוך ללימוד וחשיבה על דרכנו הייחודית ועל תרגומה למעשה החינוכי. בית המדרש יונחה על ידי סנדרין אלבאום בוחניק המנהלת הפדגוגית של הרשת, ובמסגרתו יפגשו המשתתפים עם דמויות מפתח בציונות הדתית ויעסקו עימם בלימוד ובהשראה לעשייתם החינוכית. בהצלחה!



ערב מתנדבים במשואות יצחק



השבוע התקיים במשואות יצחק ערב הוקרה למתנדבים. בערב שאורגן ע"י "צוות מעורבות חברתית" השתתפו כ 90 חברות, חברים ובני נוער. במשואות יצחק קיימת פעילות התנדבותית ענפה בתחומים רבים. את הערב פתחו 2 סיפורי מתנדבים: אריה קלוש מתנדב ב'יד שרה' ושמוליק גביר מתנדב 'במשטרת התנועה'. בהמשך הערב שמענו הרצאה מאלפת ומעוררת השראה מחילי טרופר, פעיל חברתי ומנהל אגפי רווחה וחינוך בירוחם. בצוות המעורבות החברתית במשואות פועלים במרץ על מנת לחזק, לעודד ואף להרחיב את הפעילות ההתנדבותית בתחומים השונים כך שנושא המעורבות יהיה חלק מרכזי ומשמעותי ב D.N.A של משואות. מוזמנים להעתיק... פרטים אצל שני לבבי.

אמנת השיח הישראלי



אחרי שלושה שבועות בהם נהגנו מקצת מדיני אבלות על החורבן, ורגע לפני צום תשעה באב שיחתום את ימי חשבון הנפש הללו, מה מתאים יותר מלצאת בקריאה לניקוי השיח? וכדי שזו לא סתם תהיה קריאה מן הפה ולחוץ, וכדי לוודא שניסינו באמת ובתמים, להעניק לילדינו עתיד שיהיה בו קצת יותר נעים בכל זירות השיח (והמעשה שבעקבותיו כמובן), אנו יוצאים בקריאה לאנשי התנועה להצטרף אתנו, מזכירות התנועה, ליוזמה שהולכת ומתפשטת וצוברת עוד ועוד שותפים – ארגונים, מועצות ואנשים, לקראת גיבוש 'אמנת שיח', אמנה שתהיה מעשית, מוגשגת, גורפת, ומחייבת את הגופים המרכזיים במדינה. בחודש הקרוב אנו נקראים לקיים 'מעגלי

שיח 'שבהם יאספו מחשבות, רצונות, דעות, רעיונות של כמה שיותר אזרחים במדינה, על מנת שכל המגוון הזה יבוא לידי ביטוי בעת ניסוח האמנה. מעניין אתכם? כדי להבין קצת יותר לעומק את היוזמה, להכיר את הגופים השותפים, להתרשם ממה שנעשה עד כה – היכנסו לקבוצת הפייסבוק 'מנקים את השיח'. יש לנו רק חודש אחד לפעול ואם יש לכם רצון ואפשרות ליזום מעגל שיח שכזה אצלכם (בין 15 ל 30 איש, עם מנחה מקצועי שנשלח אליכם על ידינו, אפשרי גם בסלון הבית, במפגשי שכונה, תרבות, נוער). מוזמנים ליצור קשר. יחד ניקח אחריות על עתידנו ! (ריבה 052-3749310).

מסע באב



בעקבות "מסע באב" שהתקיים השבוע בחיפה כתבה ליני שטיין ממעלה גלבוע כך: "אני מאמין שלכולנו שאיפה בסיסית לבנות חברה ייחודית... שנקיים חברה עם ערבות הדדית ולא להסתגר בד' אמות... למצוא את האיזון הנכון בין צורכי הכלל וצרכי הפרט... " ככה מורדי [שטיין], ז"ל, האמין וגם פעל. ביום שלישי ורביעי יצאו הנוער שלנו [מעלה גלבוע. יחד עם בני נוער מדגניה, חיפה, שוהם, אשחר, קבוצת יבנה, כפר עציון ועלומים] למסע באב לזכרו של מורדי. תודה מקרב לב ללימור ואביעד שעובדים קשה ליצור תכנית לאפשר לנוער דתי וחילוני להיפגש ולמצוא את המכנה המשותף ביניהם וגם ללמוד איך לחיות ביחד עם ההבדלים.

שנזכה בימים אלו לקראת ט' באב לנסות להיות יותר סובלניים כלפי אנשים שדעותיהם שונות אחד מהשני. ליני ומשפחות שטיין וספקטור". מורדי שטיין היה איש הקיבוץ הדתי בפועלו ובתפיסותיו ואנו שמחים על הזכות להנציחו בדרך החינוכית והחברתית שהוא מהווה את המגדלור עבורה.

שבת שלום ,

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה